Приложение № 1

к Порядку

Форма заявления о постановке на квартирный учет

Главе администрации города Ждановка
__________________________________________
(фамилия, имя, отчество)

от гр. _______________________________________

(фамилия, имя, отчество)

проживающ ____ в г. Ждановка с _______ года  по адресу:

__________________________________________
__________________________________________
З А Я В Л Е Н И Е

Прошу принять мою семью на квартирный учет при __________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
(наименование организации, осуществляющей квартирный учет)

в связи с __________________________________________________________________________

                 (основание: в соответствии с разделом 2 Порядка)

__________________________________________________________________________
__________________________________________________________________________
Моя семья состоит из __________________ человек:

	№№
п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Год
рождения
	Степень родства
	Где и кем работает

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________
(Имеет ли заявитель, его жена (муж), родители, дети иную жилую площадь в городе Ждановка и в других населенных пунктах ДНР)

Подпись заявителя      ____________________            ____________________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)

Подписи совершеннолетних членов семьи
      ____________________            ____________________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)

                                      ____________________            ____________________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)

                                      ____________________            ____________________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)

                                      ____________________            ____________________________

(подпись)

(фамилия, инициалы)

______________________________ 20 ___ г.

Приложение разработано Управлением жилищно-коммунального хозяйства администрации города Ждановка.

Начальник УЖКХ

администрации города Ждановка

Л.Н.Черкашина